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Caracteristicas técnicas

Compatibilidade

Compativel com

Dimensoées

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Dimensdes (LLxlIxaa)

Largura produto instalado

Capacidade

Numero de médulos para WA

Materiais, acabamento, cores
Cor RAL

Material

Padroes

Homologacdes

Seguranca
Conformidade REACH

Conformidade RoHs

Identificacao

Série

WS121x, WS122x, WS123x, WS131, WS132, WS133,
WS136, WS137, WS138, WS166, WS167, WS168,
WS172x, WS173x, WS182, WS183, WS184, WS185,
WS186

25 mm
30 mm
40x30x25

40 mm

RAL 9010 - Branco puro

policarbonato (PC)

NFC 61314

Sim

Sim

gallery systo

Sujeito a modificacOes técnicas



